

# **Fashion Records ApS**

**Rosenvængets Allé 43, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 28 21 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Nicolaj Reffstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fashion Records ApS Rosenvængets Allé 43 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 28 21 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolaj Reffstrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ganni Holding A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### Hovedaktivitet

Fashion Records ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpart/aktier i andre selskaber og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -914 t.kr. mod -539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.569 t.kr. mod -964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-913.953</b>	<b>-539.363</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.884.162	7.379.123
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-203.816
Andre finansielle indtægter	26.481.030	5.151.558
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-441.369	-13.093.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.509.870</b>	<b>-1.305.731</b>
Skat af årets resultat	-2.940.828	342.069
<b>Årets resultat</b>	<b>35.569.042</b>	<b>-963.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.884.162	-311.423.308
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	15.684.880	297.459.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.569.042</b>	<b>-963.662</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.265	0
Materielle anlægsaktiver i alt	292.265	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.860.927	189.976.765
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.662.497	5.412.613
6 Andre tilgodehavender	1.570.904	1.491.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.094.328	196.881.314
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.386.593</b>	<b>196.881.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	822.643	822.644
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	342.069	342.069
Andre tilgodehavender	0	1.881.860
Tilgodehavender i alt	1.164.712	3.046.573
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.212.139	183.895.617
Værdipapirer i alt	192.212.139	183.895.617
Likvide beholdninger	572.366	843.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>193.949.217</b>	<b>187.785.488</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>408.335.810</b>	<b>384.666.802</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Selskabskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.554.683	28.670.521
9 Overført resultat	357.148.107	341.463.227
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>405.827.790</b>	<b>371.258.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177.291	13.265.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.520	102.176
Selskabsskat	2.200.701	0
Anden gæld	13.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.508.020	13.408.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.508.020</b>	<b>13.408.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>408.335.810</b>	<b>384.666.802</b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

### 1. Efterfølgende begivenheder

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	292.265	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>292.265</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>292.265</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	161.271.244	156.232.294
Tilgang i årets løb	0	5.038.950
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>161.271.244</u>	<u>161.271.244</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	28.705.521	340.128.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.884.162	11.359.031
Udbytte	0	-318.802.431
Andre kapitalbevægelser, dattervirksomhed	0	-3.979.908
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>46.589.683</u>	<u>28.705.521</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>207.860.927</u>	<u>189.976.765</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ganni Holding A/S	København	100 %

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	35.000	35.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-35.000	-35.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-35.000</b>	<b>-35.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Monte Cristo ApS	Hørsholm	26 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.866.522	953.909
Tilgang i årets løb	3.499.884	4.912.613
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.366.406</b>	<b>5.866.522</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-453.909	-250.093
Årets nedskrivninger	-4.250.000	-203.816
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-4.703.909</b>	<b>-453.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.662.497</b>	<b>5.412.613</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.491.936	437.760
Tilgang i årets løb	328.968	1.054.176
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.820.904</b>	<b>1.491.936</b>
Årets nedskrivninger	-250.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-250.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.570.904</b>	<b>1.491.936</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	28.670.521	340.093.829
Årets regulering	17.884.162	-311.423.308
	<b>46.554.683</b>	<b>28.670.521</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	341.463.227	44.003.581
Årets overførte overskud eller underskud	15.684.880	297.459.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000.000
	<b>357.148.107</b>	<b>341.463.227</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 177 t.kr., har selskabet stillet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdie udgør 192.212 t.kr. Herudover er 572 t.kr. af likvide beholdninger omfatter af sikkerhedsstillelsen.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 1.580 t.USD. samt 150 t.GBP pr. 31. december 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Reffstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-678278236867

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-01 22:17:19Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-09-01 22:24:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PECDO-WEBNQ-FKK00-GDMVO-28CJP-HEXTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>